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Pressmeddelande 2008-09-29  
   

Nya partner satsar 600 000 Euro i marknadsföring! 

Betty Bingo lanseras i Benelux i slutet av oktober 
 

Community Entertainment kommer att lansera bingo i Benelux under varumärket Betty 
Bingo på vår domän bettybingo.eu. Benelux är bolagets första lansering. Totalt är 28 
millioner bosatta i regionen. De språk som talas i området är holländska, franska och tyska. 
I Holland har 98 % av hushållen tillgång till Internet, Luxemburg ca 80 % och i Belgien är 
det bara hittills 55 % men marknaden växer starkt.   
 
”Vår satsning i Benelux sker i samarbete med en stark lokal partner, Euro Media Agency i Luxemburg, 
verksam i media sektorn. Första årets investering i marknadsföring kommer sätta Betty Bingo på 
bingokartan i regionen. CEAB har till det gemensamma samarbetsprojektet även licensierat 
användande av våra olika Quiz produkter som är ett bra sätt att samla kundbas. I dessa kundbaser 
kan man identifiera bingo och casino användare ur den kvinnliga målgruppen. 
 
Vi tror vår satsning i Benelux kommer ge bolaget ett bra fäste i regionen, säger Nils-Åke Fahlén, vd i 
CEAB. Vi förväntar oss få ett bra bidrag från lansering av våra olika spel och quiz produkter under 
2009. Våra partner har uttalade tankar på fortsatt expansion om satsningen i Benelux faller väl ut. 
Tyskland och Frankrike är de länder som i så fall är aktuella. Härutöver finns även planer på etablering 
på den Spanska marknaden, som traditionellt är en stark spelmarknad” 
  
Läs mer om våra spelprodukter på vår portal, www.3bwin.com.  
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
 

Nils-Åke Fahlén, VD, Community Entertainment AB   
Tel: 070 – 746 00 80, E-post: nils@comentab.se 

 
Om Community Entertainment AB och 3Bwin 
3Bwin.com är en del av Community Entertainment AB, nästa generations spelföretag. Vår affärsidé är att 
kombinera spel med underhållning på nätet. Genom att tillföra en ny dimension till betting, poker, spel och quiz 
skapar vi livskraftiga spelcommunities. Dessa driver vi antingen själva, tillsammans med våra kunder eller som 
en ren plattformsleverantör. Våra intäkter kommer därför antingen direkt från spelarna, från partners i form av 
royaltys eller genom kundabonnemang. Sedan augusti 2008 är CEAB listat på Aktietorget.  www.comentab.se 
 


